

**Alimentarea cu Energie Electrica  
IP Liceul Teoretic "Aexei  
Mateevici" or. Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

**Alimentarea cu Energie Electrica IP Liceul Teoretic "Aexei Mateevici" or.  
Soldanesti**

Valoarea de deviz 287 322 lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	10,0000	132,22	1 322,21
2	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	2,5000	58,63	146,57
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,5200	1 097,50	570,70
4	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3	2,4000	126,60	303,85
5	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj,	m3	5,6000	349,08	1 954,86

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu nisip				
6		Caramida	buc	700,0000	5,70	3 990,00
7	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	46,4000	83,62	3 880,01
8	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	1,0000	1 797,11	1 797,11
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,2500	471,36	117,84
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	2,5000	101,08	252,71
		<i>Total</i>	lei			14 335,86
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 270,93
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			712,36
		<i>Cheltuieli directe</i>				16 319,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			2 366,28
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 121,13
		<i>Total</i>				19 806,56
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>19 806,56 5 295,54</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
11	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm <sup>2</sup> , 4KBTπ-4 (240)mm <sup>2</sup>	buc	4,0000	2 005,48	8 021,90
12	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1	buc	4,0000	1 970,48	7 881,90

1	2	3	4	5	6	7
		kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm <sup>2</sup> , 4КВТп-4 (120)mm <sup>2</sup>				
13	08-02-167-1	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm <sup>2</sup> (Manson de conexiune 3CTп-10/150/240Б)	buc	2,0000	1 788,50	3 576,99
14	08-02-167-1	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm <sup>2</sup> (Manson terminal 3KHTп-10/150/240KBT)	buc	2,0000	1 918,50	3 836,99
15	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-400	buc	1,0000	596,60	596,60
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ПЦ-400А	buc	1,0000	391,13	391,13
17	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	82,93	165,86
18	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze (ТТИ-200/5А)	buc	6,0000	275,39	1 652,32
19	08-01-066-1	Limitator de supratensiune ОПС1-В 3Р	set	3,0000	384,81	1 154,43
20	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta ППНН-35-250А/ If=160А	buc	12,0000	166,97	2 003,59
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare RPS-400А	buc	2,0000	98,06	196,13
22	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	1,1500	5 054,34	5 812,49
23		Jgheab metalic 100*100*3m	buc	1,0000	98,75	98,75
24	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	1,1000	1 991,45	2 190,59
25	08-02-145-	Cablu pina la 35 kV, pozat pe	100 m	2,2000	1 390,47	3 059,04

1	2	3	4	5	6	7
	2	fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg				
26		Cablu АПВББШП -1 4*240мм2	m	280,0000	324,00	90 720,00
27		Cablu АББГ 4*120мм2	m	50,0000	235,00	11 750,00
28	08-02-412-14	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,6000	1 925,88	1 155,53
29	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,5000	1 793,80	896,90
30		Tiava pvc d=63mm	m	110,0000	46,25	5 087,50
31	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,0300	3 139,00	94,17
32	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,2000	5 329,60	1 065,92
33		Papuci 120mm2	buc	16,0000	15,75	252,00
34		Papuci 240mm2	buc	16,0000	28,75	460,00
		<i>Total</i>	lei			152 120,73
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			3 608,33
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			11 896,53
		<i>Cheltuieli directe</i>				167 625,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			11 426,36
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			10 743,12
		<i>Total</i>				189 795,07
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>189 795,07 15 034,69</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
35		BZUM TF-400	buc	1,0000	7 920,00	7 920,00
36		Intreupator ПЦ-400А	buc	1,0000	1 408,00	1 408,00

1	2	3	4	5	6	7
37		Contor trifazat ZMG 410 CR 5...10A	buc	2,0000	6 917,00	13 834,00
38		Siguranta fuzibila ППНН- 35 - 250A/ If=160A	buc	6,0000	96,00	576,00
39		Siguranta fuzibila ППНН- 37 - 400A/If=315A	buc	6,0000	113,00	678,00
40		Limitator de suprtatensiune ОПС1-В 3P	buc	2,0000	392,00	784,00
41		Transformator de curent ТТИ- 200/5A	buc	6,0000	242,00	1 452,00
42		Intreupator RPS- 400A	buc	2,0000	1 410,00	2 820,00
		<i>Total</i>	lei			29 472,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			353,66
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>29 825,66</b>

		Total	lei			239 435
		TVA	20 %			47 887
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>287 322</b>

Intocmit

SRL "CVR-Electro"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Liceul Teoretic,  
"Alexei Mateevici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Alimentarea cu Energie Electrica  
IP Liceul Teoretic "Aexei  
Mateevici" or. Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

# Deviz local de resurse №

## Alimentarea cu Energie Electrica IP Liceul Teoretic "Aexei Mateevici" or. Soldanesti

Valoarea de deviz 287 322 lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	176,9412	84,97	15 034,69
2.	7123010010200	Betonist	h-om	7,6500	84,97	650,02
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,3000	84,97	25,49
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	48,8315	84,97	4 149,21
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,1250	84,97	180,56
6.	9312040019600	Sapator	h-om	3,4160	84,97	290,26
<b>Total manopera</b>						<b>20 329</b>

### Materiale:

1.	000002148999	Tiava pvc d=63mm	m	110,0000	46,25	5 087,50
2.	01228987012371	Cablu ABBГ 4*120MM2	m	50,0000	235,00	11 750,00
3.	02149879924473 4899	Cablu АПвБ6ШП -1 4*240MM2	m	280,0000	324,00	90 720,00
4.	05478840014051 0	Siguranta fuzibila ППНИ- 35 - 250A/ If=160A	buc	6,0000	96,00	576,00
5.	06547888869258 139	BZUM TF-400	buc	1,0000	7 920,00	7 920,00
6.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0064	1 500,00	9,60
7.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	55,00	0,01
8.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0000	80,00	0,00
9.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	14 500,00	2,90
10.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0025	85,00	0,21
11.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	2 000,00	0,20
12.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0024	28 000,00	67,20
13.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0252	21 500,00	541,80
14.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0016	80,00	0,13
15.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0017	80,00	0,14
16.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5234	55,00	28,79
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,4100	55,00	187,55
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
22.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0260	28 000,00	728,00
23.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	80,00	1,12
24.	1019852	Vopsea	kg	0,0990	65,00	6,44
25.	1044556987	Manson Terminal 4KBHTп-1	buc	4,0000	460,00	1 840,00

		150/240MM2				
26.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,2350	700,00	164,50
27.	12003224112299 1	Jgheab metalic 100*100*3m	buc	1,0000	98,75	98,75
28.	1225449873	Caramida	buc	700,0000	5,70	3 990,00
29.	1321510011601	Papuci 120mm2	buc	16,0000	15,75	252,00
30.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2875	290,00	83,38
31.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0075	290,00	2,18
32.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7156	290,00	207,52
33.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,5175	290,00	1 890,08
34.	1480225965478	Contor trifazat ZMG 410 CR 5...10A	buc	2,0000	6 917,00	13 834,00
35.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0270	100,00	2,70
36.	2112589511	Limitator de suprtatensiune ОПС1-В 3P	buc	2,0000	392,00	784,00
37.	2221000140510	Siguranta fuzibila ППНН- 37 - 400A/If=315A	buc	6,0000	113,00	678,00
38.	22214112147796 4	Intreupator RPS- 400A	buc	2,0000	1 410,00	2 820,00
39.	2225879934	Manson de cuplare 3КНТП-10 150/240	buc	2,0000	1 300,00	2 600,00
40.	2451125446	Manson Terminal 4КВНТП-1 70/120MM2	buc	4,0000	425,00	1 700,00
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	291,3050	2,13	620,48
42.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0350	1 200,00	42,00
43.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0275	2 150,00	59,12
44.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,0400	12,00	60,48
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2944	12,00	3,53
46.	4100126202818	Apa	m3	0,0250	12,00	0,30
47.	4455887140124	Transformator de curent ТТН-200/5А	buc	6,0000	242,00	1 452,00
48.	5009031	Scoabe	10 buc	1,9800	10,00	19,80
49.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3410	28,00	9,55
50.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,4000	3,50	1,40
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	13,4200	1,50	20,13
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
53.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	10,0000	10,00	100,00
54.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0658	10,00	0,65
55.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1490	2,20	0,34
56.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3600	1,00	0,36
57.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
58.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2670	20,00	5,34
59.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,3660	8,00	2,93
60.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	1,3750	130,00	178,75
61.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	6,0000	14,00	84,00
62.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЈСЭПЈ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4760	20,00	9,52
64.	55664789960	Manson de cuplare 3СТП-10 150/240	buc	2,0000	1 170,00	2 340,00
65.	666644587901	Papuci 240mm2	buc	16,0000	28,75	460,00
66.	9987222292481	Intreupator ПП-400А	buc	1,0000	1 408,00	1 408,00
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>155 565</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	9,5407	450,00	4 293,31
----	--------	--	------	--------	--------	----------

		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,1180	50,00	405,90
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,1780	20,00	163,56
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	29,6800	300,00	8 904,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9822	10,00	19,82
6.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,1050	50,00	5,25
7.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0525	150,00	7,88
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0285	50,00	1,42
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,2828	250,00	570,70
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
11.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	400,00	130,00
12.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	2,9400	350,00	1 029,00
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	200,00	40,00
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,5407	450,00	4 293,31
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>20 040</b>

Total	lei	239 435
TVA	20 %	47 887

**Total deviz:**

**287 322**

Intocmit

SRL "CVR-Electro"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Liceul Teoretic,  
"Alexei Mateevici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Alimentarea cu Energie Electrica IP  
Liceul Teoretic "Aexei Mateevici" or. Soldanesti**

**Investitor Institutia Publica Liceul  
Teoretic, "Alexei Mateevici"**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
----	---------------------	---	------	-----------	--------------



crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			132,22
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 200,00	4,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	12,00	0,48
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	350,00	102,90
		<i>Total</i>	lei			1 322,21
2	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			58,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	84,97	58,63
		<i>Total</i>	lei			146,57
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc. cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 097,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	250,00	1 097,50
		<i>Total</i>	lei			570,70
4	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint cu umiditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3			126,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4900	84,97	126,60
		<i>Total</i>	lei			303,85
5	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			349,08
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	84,97	51,83
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	290,00	297,25
		<i>Total</i>	lei			1 954,86
6		Caramida	buc			5,70
	1225449873	Caramida	buc	1,0000	5,70	5,70
		<i>Total</i>	lei			3 990,00
7	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			83,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,42
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			3 880,01
8	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 797,11
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,97	403,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,13	620,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	290,00	225,48
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	290,00	207,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	12,00	3,53

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	400,00	130,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<i>Total</i>	lei			1 797,11
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			471,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	290,00	333,52
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,52
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			117,84
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			101,08
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	10,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	700,00	65,80
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	290,00	0,87
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	2 150,00	23,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	50,00	0,57
		<i>Total</i>	lei			252,71
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
11	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2, 4КВТП-4 (240)mm2	buc			2 005,48
	1	Muncitor	h-om	5,0500	84,97	429,10
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	1 500,00	0,60
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	80,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	10,00	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	20,00	0,05
	1044556987	Manson Terminal 4КВТП-1 150/240MM2	buc	1,0000	460,00	460,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	450,00	1,35
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,7100	300,00	1 113,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	450,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			8 021,90
12	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2, 4КВТП-4 (120)mm2	buc			1 970,48
	1	Muncitor	h-om	5,0500	84,97	429,10
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	1 500,00	0,60
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	80,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	10,00	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	20,00	0,05
	2451125446	Manson Terminal 4КВТП-1 70/120MM2	buc	1,0000	425,00	425,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	450,00	1,35
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,7100	300,00	1 113,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	450,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			7 881,90
13	08-02-167-1	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 (Manson de conexiune 3CTП-10/150/240Б)	buc			1 788,50
	1	Muncitor	h-om	6,9100	84,97	587,14
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	1 500,00	1,20
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00002	80,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0310	2,20	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,5000	14,00	21,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	20,00	0,05
	55664789960	Manson de cuplare 3CTn-10 150/240	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			3 576,99
14	08-02-167-1	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 (Manson terminal 3KHTn-10/150/240KBT)	buc			1 918,50
	1	Muncitor	h-om	6,9100	84,97	587,14
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	1 500,00	1,20
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00002	80,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	10,00	0,02
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0310	2,20	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,5000	14,00	21,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	20,00	0,05
	2225879934	Manson de cuplare 3KHTn-10 150/240	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			3 836,99
15	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-400	buc			596,60
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	55,00	13,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	100,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	450,00	130,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	10,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	450,00	130,50
		<i>Total</i>	lei			596,60
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ПИЦ-400А	buc			391,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	80,00	1,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	100,00	0,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	450,00	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	200,00	40,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	450,00	2,25
		Total	lei			391,13
17	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			82,93
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,93
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	55,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		Total	lei			165,86
18	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze (ТТН-200/5А)	buc			275,39
	1	Muncitor	h-om	1,7300	84,97	147,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0610	8,00	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1310	450,00	58,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1310	450,00	58,95
		Total	lei			1 652,32
19	08-01-066-1	Limitator de supratensiune ОПС1-В 3Р	set			384,81
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
		Total	lei			1 154,43
20	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta ППНН-35-250А/ If=160А	buc			166,97
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	21 500,00	45,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	55,00	7,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	20,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
		Total	lei			2 003,59
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare RPS-400А	buc			98,06
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		Total	lei			196,13
22	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			5 054,34
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	450,00	2 245,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	450,00	2 245,50
		Total	lei			5 812,49
23		Jgheab metalic 100*100*3m	buc			98,75
	120032241122991	Jgheab metalic 100*100*3m	buc	1,0000	98,75	98,75
		Total	lei			98,75
24	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			1 991,45
	1	Muncitor	h-om	15,4000	84,97	1 308,54

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	14 500,00	1,32
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	85,00	0,05
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	2 000,00	0,18
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	80,00	0,05
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	10,00	0,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	1,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	20,00	0,49
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	130,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	450,00	189,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	50,00	180,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	20,00	72,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	450,00	189,00
		<i>Total</i>	lei			2 190,59
25	08-02-145-2	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 390,47
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 500,00	0,66
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85,00	0,07
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	80,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	1,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	20,00	1,92
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	130,00	65,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5400	450,00	243,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,8900	50,00	94,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,8900	20,00	37,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5400	450,00	243,00
		<i>Total</i>	lei			3 059,04
26		Cablu АПвБбШп -1 4*240мм2	m			324,00
	021498799244734 899	Cablu АПвБбШп -1 4*240мм2	m	1,0000	324,00	324,00
		<i>Total</i>	lei			90 720,00
27		Cablu АBBГ 4*120мм2	m			235,00
	01228987012371	Cablu АBBГ 4*120мм2	m	1,0000	235,00	235,00
		<i>Total</i>	lei			11 750,00
28	08-02-412-14	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			1 925,88
	1	Muncitor	h-om	18,0000	84,97	1 529,47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	80,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	20,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	450,00	180,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	450,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			1 155,53
29	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			1 793,80
	1	Muncitor	h-om	18,0000	84,97	1 529,46
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	80,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,80

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,20	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	20,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<i>Total</i>	lei			896,90
30		Tiava pvc d=63mm	m			46,25
	000002148999	Tiava pvc d=63mm	m	1,0000	46,25	46,25
		<i>Total</i>	lei			5 087,50
31	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			3 139,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,33
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	28 000,00	2 240,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	80,00	0,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	55,00	43,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	450,00	63,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	10,00	25,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	450,00	63,00
		<i>Total</i>	lei			94,17
32	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm <sup>2</sup>	100 m			5 329,60
	1	Muncitor	h-om	16,6000	84,97	1 410,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	80,00	0,30
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	55,00	49,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	28 000,00	3 640,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	450,00	99,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	10,00	31,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	450,00	99,00
		<i>Total</i>	lei			1 065,92
33		Papuci 120mm <sup>2</sup>	buc			15,75
	1321510011601	Papuci 120mm <sup>2</sup>	buc	1,0000	15,75	15,75
		<i>Total</i>	lei			252,00
34		Papuci 240mm <sup>2</sup>	buc			28,75
	666644587901	Papuci 240mm <sup>2</sup>	buc	1,0000	28,75	28,75
		<i>Total</i>	lei			460,00
		<b>3. Utilaj</b>				
35		BZUM TF-400	buc			7 920,00
	06547888869258139	BZUM TF-400	buc	1,0000	7 920,00	7 920,00
		<i>Total</i>	lei			7 920,00
36		Intrerupator ПЦ-400А	buc			1 408,00
	9987222292481	Intrerupator ПЦ-400А	buc	1,0000	1 408,00	1 408,00
		<i>Total</i>	lei			1 408,00
37		Contor trifazat ZMG 410 CR 5...10A	buc			6 917,00
	1480225965478	Contor trifazat ZMG 410 CR 5...10A	buc	1,0000	6 917,00	6 917,00
		<i>Total</i>	lei			13 834,00
38		Siguranta fuzibila ППНИ- 35 - 250А/ If=160А	buc			96,00
	054788400140510	Siguranta fuzibila ППНИ- 35 - 250А/ If=160А	buc	1,0000	96,00	96,00
		<i>Total</i>	lei			576,00
39		Siguranta fuzibila ППНИ- 37 - 400А/If=315А	buc			113,00

1	2	3	4	5	6	7
	2221000140510	Siguranta fuzibila ППНН- 37 - 400A/If=315A	buc	1,0000	113,00	113,00
		<i>Total</i>	lei			678,00
40		Limitator de suprtatensiune ОПС1-В 3P	buc			392,00
	2112589511	Limitator de suprtatensiune ОПС1-В 3P	buc	1,0000	392,00	392,00
		<i>Total</i>	lei			784,00
41		Transformator de curent ТТН-200/5А	buc			242,00
	4455887140124	Transformator de curent ТТН-200/5А	buc	1,0000	242,00	242,00
		<i>Total</i>	lei			1 452,00
42		Întreupator RPS- 400А	buc			1 410,00
	222141121477964	Întreupator RPS- 400А	buc	1,0000	1 410,00	1 410,00
		<i>Total</i>	lei			2 820,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
SRL "CVR-Electro"

**Investitor**  
Institutia Publica Liceul Teoretic, "Alexei  
Mateevici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.